
O b je d n á v k a lís/cobjednávky

OB J EDI/ A V ~ÍCÍ:

31. základní škola Plzeň

Utvař: Základní škola
Číslo d o k l a d u ; 2 3 0 2 9 2  
Číslo smlouvy:

t.Krásnohorské 30 3u3

Ou r:’i7iyd: Arbvd CZ s.r.o.
IČ 70379443
DIČ CZ70S79443 Cbotíkov 388
Tek:

E-mail: 330 1/ Chotí i<ov IČ:
Organizace je zapA-irO v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Picni., o- -  _
ddí! Pr. vložka 90, den zápisu 29.-i.2004.

DIC

f

Datum pořízen;: 18. 12.2023 Dodávku převezme:
Požadované datum dodání; E-mail pro fakturací:
Požadovaný termín dodání: ; Forma úhrady

Upřesnění objednávky:
k die přiložená cenové nabídky.

Tex; položky
nábytek. Množství

1 1 3 0  3 3 9 , 0 0

Celková cena včetně DPH 1 3 0  3 3 9 , 0 0  K č

N a  f a k t u ř e  v ž d y  u v e ď t e  č í s l o  t é t o  o b j e d n á v k y ,  j i n a k  b u d e  f a k t u r a  v r á c e n a  z p ě t .

Schválil:
Správce rozpočtu: podpis odběratele

A k c e p t a c e  o b j e d n á v k y  ( p ř i j e t í  n a b íd k y ) :
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku.

Dne:..................
(jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele)

m íD-<m /

(podpis)

Smluvní sírany oiiýednávky: objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že :
- Dodáváte] se zavazuje, že na jim vydaných daňových dokladech bude uváděl pouze čísla bankovních úctú, která jsou správcem doně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 93 p?sm. d! 
zákono č.235/200-1 Sb., o dani r. přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, D-ocje takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednáte! vyzve 
dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění sl objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
v V případe, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na zaklade toto objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidá .ne hodnoty uveřejněna způsobeni umožňujícím 
dálkový přistup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 105a zákona č.235/2004 5b., o dani přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny píatby 
dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky DPH odvede správci daně objednatel v souladu- s ustanovením § 2093 zákona č. 235/2004 Sb.

Dpracovánc systém em  BEiUOS iúSuvio Objednávka:
Vystavil: Galsiíková Eva

Strana: 2 / 1



Cenová nabídka 23NA01154

Cenová nabídka: 23NA01154
Platnost nabídky do: 10.01.2024

Zákazník: 31. základní škola Plzeň, příspěvková organizace
Zpracoval: Mudra Lukáš

Datum: 10.12.2023
Místnost: třída 5.B

č. Z b o ž í P o p is Počet ce n a  bez DPH  

za  kus
DPH

ce n a  ce lkem  

b ez DPH

1. Zav ře n á  p o lico v á  sk říň ka 2 8 009 Kč 0% 16 018 K č

2. O tevřená p o lico v á  sk říň ka 1 8 568 Kč 0% 8 568 K č

3. S kříň k a  na kufříky na V V 2 8 009 Kč 0% 16 018 K č

4. N ízká sk říň ka  s  posuvným i d vířky 1 15 081 Kč 0% 15 081 K č

5. S k říň k a  s  v ý s u v y  dole  a d v ířk y  nahoře 1 13 068 Kč 0% 13 068 K č

6. S kříň k a  s  p o licí nahoře a d v ířky 1 6 840 Kč 0% 6 840 K č

7. P C  stůl s  če ln í d esko u 1 7 625 Kč 0% 7 625 K č

8. O tevřená p o lico v á  sk říň ka  4 .C bez úložných krabic IKEA 1 9 800 Kč 0% 9 800 K č

9. 0 0 Kč 0% 0 K č

10. Zam ěření, d o prava a m ontáž Plzeň 1 14 700 Kč 0% 14 700 K č

Zakázka celkem bez DPH 107718 Kč

Potvrzením cenové nabídky zákazník souhlasí s její výší a výkresovou dokumentací k této zakázce.

Při uvedení cen bez DPH bude DPH vyčísleno v zákonné výši dle platných právních předpisů ke dni UZP.
V  případě akceptace nabídky potvrzujete, že jste se seznámil/a s obchodními podmínkami a reklamačním řádem společnosti ARBYD  C Z s.r.o. zveřejněnými na internetových stránkách https://www.arbyd.cz/o- 
nas/vop-a-reklamacni-rad a souhlasíte s nimi.

https://www.arbyd.cz/o-nas/vop-a-reklamacni-rad
https://www.arbyd.cz/o-nas/vop-a-reklamacni-rad

